Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2024 года

        № 1521
г. Могоча
О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 15 мая 2024 года №777  «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе»
В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа  № 777 от 15 мая 2024 года  «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Антинаркотической комиссии в Могочинском муниципальном округе:

- Рюмкину Ольгу Анатольевну – заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам (заместителя председателя Антинаркотической комиссии).
1.2. Ввести в состав Антинаркотической комиссии:

- Галикаеву Наталью Анатольевну – врио заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам (заместителем председателя Антинаркотической комиссии).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13, дополнительно настоящее Постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского

муниципального округа                                                          А.А. Сорокотягин
2